
数 量 備 考

1 花台含む

1

1

1

10

12
有線マイク　6
ワイヤレスマイク　4
ピンマイクマイク　2

14
低4
高10

1

20
180×90　15
180×120　5

12

6

1 120×180

1 120×180

2
270×60×足30　1
270×85×足30　1

2
600×85 1
700×85 1

2
一隻×1
一双×1

22

70

10

1

1 120×90×足80

1

1
別途料金(1回につき3000円）
※午前、午後、夜をそれぞれ1回とする
調律を除く

1式
別途料金(1回につき3,000円）
※午前、午後、夜をそれぞれ1回とする

1式
別途料金(1回につき3,200円）
※午前、午後、夜をそれぞれ1回とする

1式
別途料金(1回につき4,000円）
※午前、午後、夜をそれぞれ1回とする

1式
別途料金(1回につき1,600円）
※午前、午後、夜をそれぞれ1回とする

1式
別途料金(1回につき3,000円）
※午前、午後、夜をそれぞれ1回とする

1式
別途料金(1回につき2,000円）
※午前、午後、夜をそれぞれ1回とする

1式
別途料金(1回につき2,000円）
※午前、午後、夜をそれぞれ1回とする

設備・備品名

ピアノ(ヤマハＳ６）

演台

司会者台

指揮者台

シーリングライト

サスペンションライト

フロントサイライト

ホリゾンライト

部屋名(グランド等を含む)

センターピンスポ

平台

国旗

市旗

吊バトン

縦看板

ホワイトボード

スピーカー

ＣＤ・カセット

演奏者用譜面台

施設名 総合センターらぽーる

調光装置

指揮者用譜面台

箱足

開き足

マイクスタンド

マイク

金屏風

会議用テーブル

椅子

横看板

スクリーン

多目的ホール

プロジェクターシステム



1式
別途料金(1回につき5,000円）
※午前、午後、夜をそれぞれ1回とする

1
別途料金(1回につき2,000円）
※午前、午後、夜をそれぞれ1回とする

2

15

1

1

8

1

16

80

1

10

42

155

4 研修室1備え付け　

1 視聴覚室1備え付け

1

2

49

1

1

1

1

1

3

1

5

1

1

1

1

1

1

ファナシス　アームカール＆エクステンション

ファナシス　レッグプレス＆カーフレイズ

ＺＥＲＯ-ｉ　チェストエクステンション

ＺＥＲＯ-ｉ　アダクター・エクステンション

ＺＥＲＯ-ｉ　ヒップ・フレックス

研修室1～5
視聴覚室1.2

姿見鏡

テーブル

椅子

教養娯楽室

控室（洋）

ラボードＬＸＥ1200

コードレスバイクＶ67ｉ

バーチカルバタフライ

ファナシス　ラットプルダウン

座布団

姿見鏡

音響反射板・ライト

16ｍｍ映写機

座卓

ホワイトボード

座布団

控室（和）

多目的ホール

椅子

司会者台

ホワイトボード

展示パネル

スクリーン

座布団

会議用テーブル

ベルトバイブレーター

アブドミナルボード2欄型セット

ＮＲ－Ｓ　チェストプレス

ＮＲ－Ｓ　バックエクステンション

ＮＲ－Ｓ　クランチ

トレーニングルーム

碁盤セット

座卓



1

1

1

8
別途料金
（1台あたり1月使用につき3,000円）

1
別途料金
＊素焼き完成まで　 5,000円
＊本焼き完成まで　10,000円

3

1 2口

4

20

1

6 3口

3

4 1升用炊飯ジャー　4

1 5升用

2

1式 包丁、鍋、食器類等

30

1式 湯呑、急須、ポット、やかん等

34

1 多目的ホールで未使用の場合は使用可能

1
マイク有線1本
ワイヤレスマイク1本

1 80インチ

1

1

3

2

4

2

8

10

椅子

ＺＥＲＯ-ｉ　クラス・エクステンション

ＵＤＥＸ-ｉ　架台椅子（キャスター付属）付

ポールタイプ　ＷＢ-150Ｐ

織物実習室 機織器具

電気炉

作業台

電動ロクロ

コンロ
創作活動室

トレーニングルーム

碁盤セット

ポータブルマイク

展示パネル

共通物品

スクリーン

車椅子

台車

姿見鏡

冷凍冷蔵庫

オーブンレンジ

電気炊飯ジャー

ガス炊飯器

将棋盤セット

給湯室

コンロ

ホットプレート

丸椅子

コードリール

案内板

プロジェクター

ホワイトボード

茶器

栄養指導実習室

調理器具


