1						
部屋名(グランド等を含む)	設備・備品名	数量	備考			
	演台	1	花台含む			
	司会者台	1				
	指揮者台	1				
	指揮者用譜面台	1				
	演奏者用譜面台	10				
	マイク	12	有線マイク 6 ワイヤレスマイク 4 ピンマイクマイク 2			
	マイクスタンド	14	低4 高10			
	スクリーン	1				
	平台	20	180×90 15 180×120 5			
	箱足	12				
	開き足	6				
	国旗	1	120×180			
	市旗	1	120×180			
	縦看板	2	270×60×足30 1 270×85×足30 1			
	横看板	2	600×85 1 700×85 1			
	金屏風	2	一隻×1 一双×1			
多目的ホール	会議用テーブル	22				
	椅子	70				
	スピーカー	10				
	CD・カセット	1				
	ホワイトボード	1	120×90×足80			
	吊バトン	1				
	ピアノ(ヤマハS6)	1	別途料金(1回につき3000円) ※午前、午後、夜をそれぞれ1回とする 調律を除く			
	調光装置	1式	別途料金(1回につき3,000円) ※午前、午後、夜をそれぞれ1回とする			
	シーリングライト	1式	別途料金(1回につき3,200円) ※午前、午後、夜をそれぞれ1回とする			
	サスペンションライト	1式	別途料金(1回につき4,000円) ※午前、午後、夜をそれぞれ1回とする			
	フロントサイライト	1式	別途料金(1回につき1,600円) ※午前、午後、夜をそれぞれ1回とする			
	ホリゾンライト	1式	別途料金(1回につき3,000円) ※午前、午後、夜をそれぞれ1回とする			
	センターピンスポ	1式	別途料金(1回につき2,000円) ※午前、午後、夜をそれぞれ1回とする			
	プロジェクターシステム	1式	別途料金(1回につき2,000円) ※午前、午後、夜をそれぞれ1回とする			

16mm験学権		音響反射板・ライト	1式	別途料金(1回につき5,000円) ※午前、午後、夜をそれぞれ1回とする
技術 (和)		16mm映写機	1	別途料金(1回につき2,000円) ※午前、午後、夜をそれぞれ1回とする
楽見翰		座卓	2	
P-ブル	控室(和)	座布団	15	
接金 (洋)   接子   8   8   8   8   8   8   8   8   8		姿見鏡	1	
接換機		テーブル	1	
座車   16     座布田   80   ポワイトボード   1	控室(洋)	椅子	8	
教養娯楽室     度布団     80       ホワイトボード     1       毒量セット     10       会議用テーブル     42       椅子     155       ホワイトボード     4 研修室1備え付け       スクリーン     1 関聴覚室1備え付け       司会者台     1       展示パネル     2       座布団     49       NRーS デェストプレス     1       NRーS バックエクステンション     1       NRーS クランチ     1       アプドミナルボード2欄型セット     1       ベルトバイブレーター     1       ラボードLXE1200     3       バーチカルパタフライ     1       コードレスパイク V67 i     5       ファナシス ラットブルダウン     1       ファナシス アームカールをエクステンション     1       ZERO-i チェストエクステンション     1       ZERO-i アグクター・エクステンション     1		姿見鏡	1	
本ワイトボード		座卓	16	
#型イトボード 1	#1. <del>-                                   </del>	座布団	80	
会議用テーブル 42	教養娯楽室	ホワイトボード	1	
横子 155 ボワイトボード 4 研修室1備え付け スクリーン 1 視聴覚室1備え付け 司会者台 1 限聴党室1の名 49 NR − S チェストプレス 1 NR − S バックエクステンション 1 NR − S グランチ 1 アブドミナルボード2欄型セット 1 ベルトバイブレーター 1 ラボードLXE1200 3 バーチカルバタフライ コードレスバイクV67 i 5 ファナシス ラットプルダウン 1 ファナシス ラットプルダウン 1 ファナシス レッグプレス&カーフレイズ 1 ZERO-i チェストエクステンション 1 ZERO-i アダクター・エクステンション 1		碁盤セット	10	
### ### #############################		会議用テーブル	42	
研修室1~5 視聴覚室1.2		椅子	155	
根離覚室1.2		ホワイトボード	4	研修室1備え付け
展示パネル 2 座布団 49  NR-S チェストプレス 1  NR-S バックエクステンション 1  NR-S クランチ 1  アブドミナルボード2欄型セット 1  ベルトパイプレーター 1  ラボードLXE1200 3  バーチカルバタフライ 1 コードレスバイクV67 i 5 ファナシス ラットプルダウン 1 ファナシス アームカール&エクステンション 1  ZERO-i チェストエクステンション 1  ZERO-i アダクター・エクステンション 1		スクリーン	1	視聴覚室1備え付け
座布団   49     NR-S チェストプレス   1     NR-S パックエクステンション   1     NR-S クランチ   1     アブドミナルボード2欄型セット   1     ボルトバイプレーター   1     ラボードLXE1200   3     バーチカルパタフライ   1     コードレスパイクV67 i   5     トレーニングルーム   ファナシス ラットプルダウン   1     ファナシス レッグプレス&カーフレイズ   1     ZERO-i チェストエクステンション   1     ZERO-i アダクター・エクステンション   1     ZERO-i アダクター・エクステンション   1     ZERO-i アダクター・エクステンション   1		司会者台	1	
NR-S チェストプレス 1 NR-S バックエクステンション 1 NR-S クランチ 1 アブドミナルボード2欄型セット 1 ベルトバイブレーター 1 ラボードLXE1200 3 バーチカルバタフライ 1 コードレスバイクV67 i 5 トレーニングルーム ファナシス ラットプルダウン 1 ファナシス アームカール&エクステンション 1 ファナシス レッグプレス&カーフレイズ 1 ZERO-i チェストエクステンション 1		展示パネル	2	
NR-S バックエクステンション 1  NR-S クランチ 1  アブドミナルボード2欄型セット 1  ベルトバイブレーター 1  ラボードLXE1200 3  バーチカルバタフライ 1  コードレスバイクV67 i 5  トレーニングルーム ファナシス ラットプルダウン 1  ファナシス アームカール&エクステンション 1  ZERO-i チェストエクステンション 1  ZERO-i アダクター・エクステンション 1		座布団	49	
NR-S クランチ     1       アブドミナルボード2欄型セット     1       ベルトバイブレーター     1       ラボードLXE1200     3       バーチカルバタフライ     1       コードレスバイクV67 i     5       ファナシス ラットプルダウン     1       ファナシス アームカール&エクステンション     1       ファナシス レッグプレス&カーフレイズ     1       ZERO-i チェストエクステンション     1       ZERO-i アダクター・エクステンション     1		NR-S チェストプレス	1	
アブドミナルボード2欄型セット     1       ベルトバイブレーター     1       ラボードLXE1200     3       バーチカルバタフライ     1       コードレスバイクV67 i     5       ファナシス ラットプルダウン     1       ファナシス アームカール&エクステンション     1       ファナシス レッグプレス&カーフレイズ     1       ZERO-i チェストエクステンション     1       ZERO-i アダクター・エクステンション     1		NR-S バックエクステンション	1	
ベルトバイブレーター       1         ラボードLXE1200       3         バーチカルバタフライ       1         コードレスパイクV67 i       5         ファナシス ラットプルダウン       1         ファナシス アームカール&エクステンション       1         ファナシス レッグプレス&カーフレイズ       1         ZERO-i チェストエクステンション       1         ZERO-i アダクター・エクステンション       1		NR-S クランチ	1	
ラボードLXE1200       3         バーチカルバタフライ       1         コードレスバイクV67 i       5         トレーニングルーム       ファナシス ラットプルダウン       1         ファナシス アームカール&エクステンション       1         ファナシス レッグプレス&カーフレイズ       1         ZERO-i チェストエクステンション       1         ZERO-i アダクター・エクステンション       1		アブドミナルボード2欄型セット	1	
バーチカルバタフライ 1 コードレスバイクV67 i 5 ファナシス ラットプルダウン 1 ファナシス アームカール&エクステンション 1 ファナシス レッグプレス&カーフレイズ 1 $ZERO-i                                    $	トレーニングルーム	ベルトバイブレーター	1	
		ラボードLXE1200	3	
トレーニングルーム ファナシス ラットプルダウン 1 ファナシス アームカール&エクステンション 1 ファナシス レッグプレス&カーフレイズ 1 $ZERO-i                                    $		バーチカルバタフライ	1	
ファナシス アームカール&エクステンション 1 ファナシス レッグプレス&カーフレイズ 1 ZERO-i チェストエクステンション 1 ZERO-i アダクター・エクステンション 1		コードレスバイク V 67 i	5	
ファナシス レッグプレス&カーフレイズ 1  ZERO-i チェストエクステンション 1  ZERO-i アダクター・エクステンション 1		ファナシス ラットプルダウン	1	
ZERO-i       チェストエクステンション       1         ZERO-i       アダクター・エクステンション       1		ファナシス アームカール&エクステンション	1	
ZERO-i アダクター・エクステンション 1		ファナシス レッグプレス&カーフレイズ	1	
		ZERO-i チェストエクステンション	1	
ZERO-i ヒップ・フレックス 1		ZERO-i アダクター・エクステンション	1	
		ZERO-i ヒップ・フレックス	1	

	ZERO-i クラス・エクステンション	1	
	UDEX-i 架台椅子(キャスター付属)付	1	
	ポールタイプ WB-150P	1	
織物実習室	機織器具	8	別途料金 (1台あたり1月使用につき3,000円)
	電気炉	1	別途料金 *素焼き完成まで 5,000円 *本焼き完成まで 10,000円
会儿什么不去上去	電動ロクロ	3	
創作活動室	コンロ	1	2口
	作業台	4	
	椅子	20	
	冷凍冷蔵庫	1	
	コンロ	6	3□
	オーブンレンジ	3	
W # IK # 433 4	電気炊飯ジャー	4	1升用炊飯ジャー 4
栄養指導実習室	ガス炊飯器	1	5升用
	ホットプレート	2	
	調理器具	1式	包丁、鍋、食器類等
	丸椅子	30	
給湯室	茶器	1式	湯呑、急須、ポット、やかん等
	展示パネル	34	
	プロジェクター	1	多目的ホールで未使用の場合は使用可能
	ポータブルマイク	1	マイク有線1本 ワイヤレスマイク1本
	スクリーン	1	80インチ
	ホワイトボード	1	
JJ. 378 444 FT	台車	1	
共通物品	コードリール	3	
	車椅子	2	
	案内板	4	
	姿見鏡	2	
	将棋盤セット	8	
	碁盤セット	10	